
Quinta-feira, 05 de maio de 2022 às 19:15, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3879750: DECRETO N° 6.493, DE 05 DE MAIO DE
2022.REVOGA O DECRETO Nº 6.491, DE 05 DE MAIO

DE 2022 QUE FACULTA NO ÂMBITO MUNICIPAL O
ATENDIMENTO PRESENCIAL AO PÚBLICO EM

REPARTIÇÕES PÚBLICAS E PRIVADAS

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Tubarão

MUNICÍPIO
Tubarão

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3879750

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3879750


 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE TUBARÃO 

Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180 

Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br 

 

DECRETO N° 6.493, DE 05 DE MAIO DE 2022. 

Revoga o Decreto nº 6.491, de 05 de maio de 

2022 que Faculta no âmbito municipal o 

atendimento presencial ao público em 

repartições públicas e privadas. 

 

O PREFEITO DE TUBARÃO, Estado de Santa Catarina, usando da competência privativa 

que lhe confere o artigo 66, da Lei Orgânica do Município, e, 

 

CONSIDERANDO que as atividades seguem para a normalização, com a atuação dos órgãos 

responsáveis no atendimento a população e resolução das questões vivenciadas pelo 

Município; 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica Revogado o Decreto nº 6.491, de 05 de maio de 2022 que Faculta no âmbito 

municipal o atendimento presencial ao público em repartições públicas e privadas. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

Registre-se e publique-se. 

 

Tubarão, SC, 05 de maio de 2022. 

 

 

 JOARES CARLOS PONTICELLI 

Prefeito Municipal 

 ALLAN MIRANDA 

Secretário de Gestão Municipal 

    

 

Assinado digitalmente por
ALLAN MIRANDA
Papel: Assinante
(CPF 050.373.189-71)
Data: 05/05/2022 18:54:55 -
03:00

Assinado digitalmente por
JOARES CARLOS PONTICELLI
(e-CNPJ:  emitido pelo CPF
481.036.329-53)
Papel: Assinante
Data: 05/05/2022 19:04:23 -03:00

https://leismunicipais.com.br/a1/lei-organica-tubarao-sc

		2022-05-05T19:15:31-0300




